; CÂMARA MUNICIPAL DE /TA/TINGA
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO
EM 2 z. /_ º!t l_2g, ".7 . -CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA - 1S ~ ECRETARIO
LEGISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº. 077 /2017

Senhor Presidente,

Requer SERVIÇO DE ATERRO E
PATROLAGEM, NA ESTRADA DA
RUA JOEL CAVALCANTE ATÉ A
IGREJA CATOLICA DO RIACHÃO,
AO LADO DA BR 116.

Os Vereadores que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer a SERVIÇO DE ATERRO E PATROLAGEM, NA
ESTRADA DA RUA JOEL CAVALCANTE ATÉ A IGREJA CATOLICA DO RIACHÃO,
AO LADO DA BR 116.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois as ruas estão em condições
precárias, no que se diz respeito ao trafego de pessoas e veículos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22
DE JUNHO DE 2016.

Atenciosamente,

~--bw o oUL(lruD <1- )Mi~;pu_,t~
ANTONIO MAURO DE FREITAS GUIMAiiÃES

Vereador MAURO JEGUE - PR

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880--000 - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br

-